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برنامه ریزی برای تأمین 
نقدینگی و سرمایه در گردش 

ذوب آهن
نقدینگی و سرمایه در گردش ذوب آهن اصفهان در  تأمین 
دستور کار بانک رفاه کارگران قرار گرفته است. نماینده مردم 
لنجان در مجلس شورای اسلامی در بازدید مدیرعامل بانک 
رفاه کارگران از خطوط تولید ذوب آهن اصفهان با اشاره به 
به  ذوب آهن  سهام  واگذاری  مادر،  صنعت  این  ظرفیت های 
این مجموعه را فرصتی برای خروج این شرکت از مشکلات 
و بازگشت به مسیر توسعه دانست و از آمادگی مجلس برای 
حمایت قانونی از این مجموعه خبر داد. اکبر پولادی افزود: این 
حمایت ها با بهره گیری از زنجیره تأمین بانک مرکزی، اوراق 
گام، برات الکترونیک و مهندسی مالی با هدف افزایش تولید 
و تقویت توان عملیاتی این مجتمع انجام می شود. به گفته او 
با اجرای برنامه های توسعه ای، افزایش سرمایه و استفاده از 
ابزار های نوین تأمین مالی، زمینه ارتقای ظرفیت تولید، توسعه 
سبد محصولات، افزایش خودکفایی و بهره گیری از فناوری های 
روز در این صنعت مادر فراهم می شود. علیرضا بصیری فرماندار 
را  اصلی  سهامدار  عنوان  به  رفاه  بانک  حمایت  هم  لنجان 
تولید و ترسیم چشم اندازی روشن  زمینه ساز نوسازی، رونق 

برای آینده این مجتمع بزرگ صنعتی عنوان کرد.

آغاز ثبت نام ۷۷ هزار دانش 
آموز پایه هفتمی در مدارس 

استان
پیش بینی می شود، امسال بیش از ۷۷ هزار دانش آموز پایه 

هفتمی، در مدارس استان اصفهان ثبت نام کنند.
آموزش  کل  اداره  متوسطه  اول  دور  آموزش  اداره  رئیس 
ثبت نام  فرآیند  آغاز  به  اشاره  با  اصفهان  استان  پرورش  و 
تحصیلی ۱۴۰-۱۴۰۶،  سال  برای  هفتم  پایه  دانش آموزان 
۵، از خانواده ها خواست؛ با رعایت زمان بندی اعلام شده، در 
اولین فرصت در خصوص ثبت نام فرزندان خود اقدام کنند 
و این فرآیند را به روز های پایانی موکول نکنند. وجیهه لوح 
در  هفتم  پایه  دانش آموزان  ثبت نام  اینکه  بیان  با  موسوی 
مدارس عادی دولتی از نخستین روز تیرماه آغاز شده است، 
ادامه داد: این فرآیند بر اساس برنامه ریزی ابلاغی تا هفتم 
تیر ادامه دارد و در موارد خاص و در صورت وجود ظرفیت، 
امکان ثبت نام تا پایان شهریو نیز فراهم خواهد بود. او افزود: 
ثبت نام دانش آموزان مدارس استعداد های درخشان نیز پس از 
اعلام نتایج آزمون ورودی و مطابق تقویم اعلامی سازمان 
ملی پرورش استعداد های درخشان در دستور کار قرار میگیرد و 
ثبت نام مدارس شاهد نیز بر اساس دستورالعمل مربوطه تا پایان 

تیر ادامه خواهد داشت. 

خبــر

مجلس به دنبال رفع موانع 
همکاری دانشگاه و صنعت 

شورای  مجلس  تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون  عضو 
اسلامی از بررسی طرح قانون ارتباط دانشگاه، صنعت و جامعه 
در این کمیسیون خبر داد و گفت: این طرح با هدف رفع موانع 
همکاری میان دانشگاه و صنعت، ایجاد سازوکار قانونی برای 
تعاملات مشترک و تقویت نقش تولید علم در حل مسائل 
کشور تدوین شده است.رمضان رحیمی دشتلویی اظهار کرد: 
در ارزیابی عملکرد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باید به این 
موضوع توجه داشت که ارتقای جایگاه علمی کشور و افزایش 
ارزشمند است که خروجی آن در مسیر  تولید علم، زمانی 
پیشرفت کشور در همه ابعاد قرار گیرد؛ یکی از مهم‌ترین این 
ابعاد، حوزه صنعت است. او افزود: در سال های گذشته، در ارتباط 
میان دانشگاه و صنعت نواقصی وجود داشته است؛ به گونه ای 
که گاهی صنعت تمایل کافی برای بهره گیری از ظرفیت 
دانشگاه ها نداشته و در مواردی نیز دانشگاه ها رغبت لازم را 
برای ورود به مسائل و نیازهای صنعت از خود نشان نداده اند، در 
نتیجه تعاملی که باید در سطح مطلوب و در راستای حل مسائل 
کشور، به ویژه در حوزه صنعت و فناوری شکل می گرفت، به‌طور 
کامل محقق نشده است. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسلامی گفت: بر همین اساس، پیشنهادی 
برای تدوین و تصویب قانون ارتباط دانشگاه، صنعت و جامعه 
ارائه شده است تا همکاری‌ها و تعاملات میان دانشگاه و صنعت 
از پشتوانه قانونی برخوردار شود، موانع موجود برطرف و سازوکار 
مشخصی برای این همکاری ها ایجاد شود. رحیمی ادامه داد: در 
مواردی دانشگاه ها برای همکاری با صنعت با محدودیت های 
قانونی یا اداری روبه رو بوده اند و از سوی دیگر، صنعت نیز در 
پیشبرد بعضی پروژه ها با دانشگاه ها با مشکلات مشابهی روبه رو 
بوده است. او با بیان اینکه مواد این طرح در حال بررسی است، 
خاطرنشان کرد: تاکنون هفت تا هشت ماده آن بررسی شده و 
قرار است امروز بعدازظهر نیز تعدادی دیگر از مواد در جلسه ای 
مورد بررسی قرار گیرد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اسلامی گفت: در این جلسات، نمایندگان و 
معاونان وزارت صنعت، معدن و تجارت، معاونان و کارشناسان 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، نمایندگان سازمان برنامه و 
بودجه، سازمان بازرسی کل کشور، سازمان اداری و استخدامی 
کشور، همچنین نمایندگان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
حضور دارند و نظرات کارشناسی خود را درباره مواد مختلف 
این قانون ارائه می کنند. رحیمی اضافه کرد: بعضی از مواد نیز 
به دلیل نیاز به بررسی بیشتر، به کمیته تخصصی صنعت ارجاع 
شده اند تا پس از بررسی های تکمیلی، دوباره در کمیسیون 
مطرح شوند. او ادامه داد: در حال حاضر، این جلسات با حضور 
فناوری  و  تحقیقات  آموزش،  کمیسیون  اعضای  و  رئیس 
مجلس شورای اسلامی و نمایندگان دستگاه های مرتبط در 

حال برگزاری است.

استاندار اصفهان در نشست‌ اخیر شورای معاونین و مدیران با 
رویکردی قاطعانه، بر لزوم تحول در نظام اداری استان، تقویت 

مدیریت میدانی و خروج از رخوت اداری تأکید کرد.
مهدی جمالی نژاد در نشست شورای معاونین و مدیران استان 
اصفهان با تبیین اولویت های کاری در سال ۱۴۰۵، به شرایط 
حساس کنونی اشاره کرد و اظهار کرد: موفقیت استان در گرو 
فعال سازی ظرفیت های شهرستان هاست و مدیران نباید در پشت 
درهای بسته اتاق های خود منتظر گزارش ها باشند؛ بلکه باید با 
رصد میدانی، فاصله میان بدنه کارشناسی و مدیریت ارشد را از 

بین ببرند.
	Á از شــعار تا عمل؛ خروجی جلســات باید

»گره‌گشا« باشد
استاندار اصفهان با انتقاد از هرگونه وقفه در خدمت رسانی، تصریح 
کرد: جلسات اداری باید از حالت تشریفاتی خارج شده و به اقدامات 
اجرایی تبدیل شوند. او خطاب به مدیران کل و فرمانداران تأکید 
کرد: خروجی جلسات باید منجر به حل مسائل مردم در حوزه های 
مختلف از جمله جوانی جمعیت، مسائل اقتصادی و اجتماعی شود. 
مدیران باید با روحیه جهادی و تکیه بر کارشناسی دقیق، فضای 

پویایی را در دستگاه های اجرایی حاکم کنند.
	Á پیگیری پروژه‌های کلان و آماده‌سازی برای

سفرهای استانی
جمالی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود به در پیش بودن 
سفرهای استانی ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: باید با 
احصای دقیق مصوبات، برنامه ریزی لازم برای بهره گیری از 
منابع مالی جهت پیشبرد پروژه های کلان استان صورت گیرد. 
او همچنین بر پیگیری ویژه برنامه های زیرساختی به ویژه در 
بخش مسکن و نوسازی بافت های فرسوده تأکید کرد و افزود: 
رایزنی با نهادهای ملی از جمله ستاد اجرایی فرمان امام )ره( برای 
تسریع در بازسازی مناطق آسیب دیده با جدیت دنبال می‌شود و 
این اقدامات باید با سرعت مضاعف تداوم یابد. استاندار اصفهان 
در ادامه با اشاره به ضرورت تاب آوری استان در برابر چالش های 
فصلی، بر مدیریت هوشمندانه انرژی برای پیشگیری از تنش های 
احتمالی در حوزه های برق و گاز تأکید کرد. او همچنین بر حفظ 
پایداری واحدهای تولیدی و راه اندازی پروژه های راکد تأکید کرد 
و گفت: با توجه به ظرفیت های عظیم تولیدی در اصفهان، باید 
برای حفظ اشتغال و شکوفایی اقتصادی، برنامه های عملیاتی و 

دقیق تدوین شود.
	Áتأکید بر امیدآفرینی در جامعه

بر  نظارت  و  مصوبات  مستمر  پیگیری  پایان،  در  جمالی نژاد 
فرآیندهای اداری را وظیفه اصلی مدیران دانست و اظهار کرد: 
ایجاد آرامش روانی و امید اجتماعی در جامعه از اولویت های 
اصلی است؛ بنابراین دستگاه های اجرایی باید با بهره گیری از 

ظرفیت های فرهنگی، احزاب و تشکل های مردمی، فضای کار 
و تلاش را در جای جای استان پهناور اصفهان گسترش دهند. 

	Á پیوند ناگسستنی ملت با امنیت ملی، فرصتی
برای تحول کلان است

معاون استاندار اصفهان گفت:مسئولان باید وفاداری قاطع مردم 
به ثبات کشور را به عنوان فرصتی طلایی برای آغاز اصلاحات 
غنیمت  سیاسی  و  اقتصادی  کلان  رویکردهای  در  ملموس 
شمرند. ایوب درویشی با تحلیل نتایج »پیمایش ملی سنجش 
تاب آوری« که توسط مرکز رصد اجتماعی کشور تدوین شده 
است، این پژوهش را قطب نمایی برای شناخت دقیق مطالبات، 
اولویت های جامعه و شناسایی نقاط آسیب پذیر دانست. او با بیان 
اینکه داده های این پیمایش در دو لایه »فرصت ها )وفاداری به 
ثبات(« و »تهدیدها )نارضایتی ها(« استخراج شده است، اظهار 
داشت: نتیجه گیری کلان این گزارش نشان می دهد که جامعه 
ایران با وجود گلایه مندی از وضعیت موجود، مرز میان نقدِِ سازنده 
و آشوب را با هوشمندی کامل ترسیم کرده است؛ واقعیتی که 
باید سرلوحه تصمیم گیری مدیران قرار گیرد. معاون سیاسی و 
اجتماعی استانداری اصفهان با تکیه بر اعداد و ارقام این پیمایش، 
تأکید کرد: آمارها حکایت از یک دلبستگی عمیق و پارادایمیک به 
امنیت ملی دارند. طبق داده های موجود، ۷۰ درصد از هموطنان 
جریان های  با  همسویی  به  تمایلی  هیچ  که  کرده اند  اعلام 
کرده اند که علی رغم  تأکید  نیز  و ۸۴ درصد  ندارند  اعتراضی 
فشارهای اقتصادی، خواهان برهم خوردن نظم و ثبات کشور 
نیستند. درویشی افزود: همچنین ۶۷ درصد از پاسخ دهندگان 
صراحتاً مسیر پیشرفت ایران را از »آشوب« جدا دانسته و معتقدند 
که توسعه باید در بستر ثبات محقق شود؛ این موضوع نشان 

می دهد که مردم، امنیت را خط قرمز اصلی خود می دانند.
	Á هشدار نسبت به شکاف‌ها؛ ضرورت اصلاحات

ساختاری
 ۶۰ »نارضایتی  خود،  سخنان  از  دیگری  بخش  در  درویشی 

درصدی« مردم از وضعیت معیشتی را به عنوان یک زنگ خطر 
به عنوان  باید  آمار  این  داد و گفت:  قرار  جدی مورد واکاوی 
یک هشدار صادقانه شنیده شود. اگر نارضایتی ها – به ویژه در 
حوزه های اقتصادی و معیشتی – در کانال های قانونی هدایت 
نشود و مجاری شنیده شدن صدای مردم مسدود بماند، بیم 
آن می رود که این گلایه ها به شکاف های عمیق تر اجتماعی 
در  مطالبات صریح شرکت کنندگان  به  اشاره  با  او  بدل شود. 
این پیمایش، تصریح کرد: ۷۰ درصد مردم خواهان اصلاح در 
سیاست های کلان کشور هستند و نیمی از جامعه )۵۰ درصد( 
خواستار تغییرات اساسی در ساختارهای سیاسی و اقتصادی اند. این 
نشان می دهد که مطالبه اصلی مردم، نه تغییرات ظاهری، بلکه 
تغییر در »رویکردهای کلان حکمرانی« برای بهبود ملموس در 

سفره و زندگی آن هاست.
	Á چشم‌انداز آینده؛ رهبری تغییرات با خواست

ملت
معاون استاندار اصفهان در پایان با اشاره به یافته قابل تأمل این 
پیمایش مبنی بر اینکه ۴۴ درصد مردم پیشنهاد کرده اند که 
رهبری نظام پرچمدار تغییرات اساسی باشند، خاطرنشان کرد: این 
رویکرد بیانگر آن است که مردم با وجود نقدِِ وضعیت موجود، 
کماکان به کلیت نظام و مدیریت کلان کشور برای حل گره ها 
امید دارند و در پی فروپاشی نیستند. درویشی در انتها تصریح کرد: 
وظیفه امروز مسئولان، بازگشت به متن مطالبات واقعی مردم 
است. ما باید با گوش سپردن به این صداها و اجرای اصلاحات 
ساختاری، از این فرصت طلایی برای تحکیم همبستگی ملی 
و رقم زدن آینده ای پایدار استفاده کنیم؛ چرا که مسیر پیشرفت 
کشور تنها از راه »شنیدن واقعی صدای مردم« و پاسخگویی به 

انتظارات برحق آن ها می گذرد.
	Á بســیج تمام‌قد اصفهان برای وداع با قائد

امت؛طرح ایمنی صفر اجرا می‌شود
معاون استاندار اصفهان با اشاره به ابعاد گسترده برنامه ریزی برای 

برگزاری مراسم بزرگداشت و تشییع، اظهار کرد: در پی این رویداد 
ملی، ستاد ویژه ای در استان اصفهان تشکیل شده که با راه اندازی 
کمیته های تخصصی در حوزه های »مراسمات، تبلیغات و رسانه، 
پشتیبانی، حقوقی و قضایی، حمل ونقل، اسکان و بهداشت«، 
مدیریت تمام عیار این اعزام بزرگ را بر عهده گرفته است. اکبر 
صالحی با اشاره به هماهنگی های سطح ملی در وبینار با وزارت 
کشور افزود: خط قرمز و محور اصلی تمامی فعالیت های ستاد در 
استان اصفهان، برقراری امنیت پایدار و تضمین سلامت زائران 
است؛ بر همین اساس، اولویت نخست تمام دستگاه ها، تحقق 
شاخص »ایمنی صفر« در طول مسیر رفت وبرگشت و زمان 

حضور در مراسم تهران تعیین شده است.
	Á به چرخه اصفهــان  بــزرگ  ورود صنایع 

خدمت‌رسانی
اینکه  بر  تأکید  با  اصفهان  استاندار  انتظامی  و  امنیتی  معاون 
زیربنای اصلی این حرکت عظیم بر پایه مشارکت های مردمی 
سیل  جابه جایی  در  تسهیل  برای  کرد:  تصریح  است،  استوار 
مشتاقان، تمام ظرفیت های صنعتی استان از جمله اتوبوس ها 
و امکانات لجستیکی مجموعه های بزرگی همچون ذوب آهن، 
فولاد مبارکه و پالایشگاه اصفهان، مشابه الگوی اربعین حسینی، 
برای اعزام کاروانی زائران بسیج شده است. صالحی در خصوص 
وضعیت اسکان در پایتخت نیز خاطرنشان کرد: با هماهنگی های 
از  یکی  در  اصفهان  استان  از  اعزامی  زائران  گرفته،  صورت 
مناطق مشخص شهرداری تهران ساماندهی می شوند و تمامی 
زیرساخت های رفاهی، اسکان و پذیرایی در این منطقه برای 

استقبال از مردم اصفهان مهیا شده است.
	Á مدیریت شبانه‌روزی سیل جمعیت و تأمین

امنیت عمومی
فعالیت  به  اشاره  با  اصفهان  استان  مراسم  ستاد  سخنگوی 
شبانه روزی کمیته های »بانوان«، »اعزام و اسکان« با محوریت 
سپاه صاحب الزمان )عج( و کمیته »حمل ونقل« گفت: هدف این 
کمیته ها مدیریت دقیق سیل جمعیتی است تا کوچک ترین خللی 
در روند خدمت رسانی ایجاد نشود. او همچنین بر هوشیاری کامل 
دستگاه های اطلاعاتی و انتظامی تأکید کرد و افزود: نیروهای 
امنیتی برای تضمین آرامش عمومی و مقابله با هرگونه تحرکات 
احتمالی معاندین در آماده باش کامل هستند تا این مراسم در 
بالاترین سطح امنیت برگزار شود. صالحی در پایان با اعلام راه 
اندازی سامانه »۴۰۳۰« برای پاسخگویی و راهنمایی لحظه ای به 
زائران، از مدیران استان خواست با روحیه ای جهادی و عاشقانه 
پای کار بیایند و خاطرنشان کرد: از عموم مردم و زائران گرانقدر 
درخواست می شود ضمن همراه داشتن ملزومات ضروری سفر، 
تنها به اطلاعیه های رسمی ستاد توجه کرده و همکاری لازم 

را با خادمان خود در مسیر و محل برگزاری مراسم داشته باشند.

خط ونشان استاندار اصفهان برای مدیران؛ 

حضور میدانی و کارآمدی شرط بقااست
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}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 یکشنبه   31 خرداد 1405  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5429

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 31 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  اول  هیات   1405/02/23 مورخ   140560302035001153 شماره  رای  برابر   -1  -727
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی زینب السادات قاضی عسگر فرزند سید رضا به کد ملی 
1285425081 در یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1388/54 مترمربع از قسمتی از پلاک 3 فرعی 
از 301 اصلی واقع در اصفهان-شاهین شهر-جهادآباد بخش 16 حوزه ثبت شاهین شهر که مع الواسطه 
بموجب مبایعه نامه عادی از مالک رسمی آقای محمد خسروی فرزند عبدالکریم به شماره سند 13618 
انتقال یافته محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  بنام متقاضی  مورخ 1344/04/22 
2 نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08 سید شهاب 

الدین اصلحی نائینی-رئیس ثبت اسناد و املاک 2204981/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 31 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  اول/دوم موضوع  رای شماره 140560302012002457 - 1405/03/13 هیات  برابر   -1 -737
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شناسنامه  بشماره  فرزند غلامحسن  آقای محسن صالحی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فریدن 
1692 صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13061/13 مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک 2 فرعی از 101 اصلی واقع در چادگان -اراضی مزرعه علی آباد روستای علی آباد )قلعه 
شاهرخ( بخش 13 ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای محمدصالحی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1405/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08 محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

2205416/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 31 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
840- 1- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل 
در اراضی ذیل بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی از 14 اصلی واقع در فریدن - اراضی مزرعه گنجیله از 
مزارع نهر خلج بخش 13 ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای حشمت 
اله شکوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره 140560302012001903 -  1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 
فرزند حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون 

توزیع عادلانه آبها به مساحت 37935/77 مترمربع. 
2- رأی شماره 140560302012001904 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای علیرضا شکوهی فرزند 
حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع 

عادلانه آبها به مساحت 37935/77 مترمربع. 
3- رای شماره 140560302012001915 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی فرزند 
حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع 

عادلانه آبها به مساحت 9838/03 مترمربع. 
4- رأی شماره 140560302012001916 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای علیرضا شکوهی فرزند 
حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع 

عادلانه آبها به مساحت 9838/03 مترمربع. 
5- رأی شماره 140560302012001901 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی فرزند 
حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع 

عادلانه آبها به مساحت 22232/03 مترمربع 
6- رأی شماره 140560302012001902 -  1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای علیرضا شکوهی 
فرزند حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون 

توزیع عادلانه آبها به مساحت 22232/03 مترمربع.
7- رأی شماره 140560302012001914 -  1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 
فرزند حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون 

توزیع عادلانه آبها به مساحت 22931/86 مترمربع.
8- رأی شماره 140560302012001913 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای علیرضا شکوهی فرزند 
حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع 

عادلانه آبها به مساحت 22931/86 مترمربع.
9 - رأی شماره 140560302012001905 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 

فرزند حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ مشجر به مساحت 2039/49 مترمربع.
10- رأی شماره 140560302012001906 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای علیرضا شکوهی 

فرزند حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ مشجر به مساحت 2039/49 مترمربع.
11 - رأی شماره 140560302012001911 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 
فرزند حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون 

توزیع عادلانه آبها به مساحت 23709/63 مترمربع. 
12 - رأی شماره 140560302012001912 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای علیرضا شکوهی 
فرزند حشمت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون 

توزیع عادلانه آبها به مساحت 23709/63 مترمربع.
13- رأی شماره 140560302012002527 - 1405/03/16 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 
فرزند حشمت اله در دو سهم و یک - دوم سهم از سه سهم و یک - دوم سهم از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 12205/45 مترمربع.
14- رأی شماره 140560302012002528 - 1405/03/16 مربوط به تقاضای آقای علیرضا شکوهی 
فرزند حشمت اله در یک سهم از سه سهم و یک- دوم سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 

الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 12205/45 مترمربع.
15 - رأی شماره 140560302012002531 - 1405/03/16 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 
فرزند حشمت اله در دو سهم و یک - دوم سهم از سه سهم و یک - دوم سهم از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 8356/96 مترمربع.
16- رأی شماره 140560302012002529 - 1405/03/16 مربوط به تقاضای آقای علیرضا شکوهی 
فرزند حشمت اله در یک سهم از سه سهم و یک - دوم سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 

الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 8356/96 مترمربع.
17- رأی شماره 140560302012001899 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 
فرزند حشمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به 

مساحت 6253/78 مترمربع. 
18 - رأی شماره 140560302012001900 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 
فرزند حشمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به 

مساحت 8446/50 مترمربع. 
19 - رأی شماره 140560302012001898 - 1405/03/01 مربوط به تقاضای آقای روح اله شکوهی 
فرزند حشمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به 
مساحت 1876/83 مترمربع. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22 

محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2215504/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 31 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
841- 1-  برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7030/71 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 1 فرعی 
از 60 اصلی واقع در چادگان -اراضی مزرعه پندآب از مزارع رزوه بخش 13 ثبت اصفهان- حوزه ثبت 
ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای صفر قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره 140560302012002440 - 1405/03/12 مربوط به تقاضای آقای عبدالرضا قاسمی رزوه 

فرزند فضل اله در یک - چهارم از ششدانگ.
2- رأی شماره 140560302012002439 -  1405/03/12 مربوط به تقاضای آقای حسین قاسمی رزوه 

فرزند فضل اله در یک - چهارم از ششدانگ.
3- رأی شماره 140560302012002441 - 1405/03/12 مربوط به تقاضای آقای غلامرضا قاسمی رزوه 

فرزند فضل اله در یک - چهارم از ششدانگ.
4- رأی شماره 140560302012002442 - 1405/03/12 مربوط به تقاضای آقای علیرضا قاسمی رزوه 
فرزند فضل اله در یک - چهارم از ششدانگ. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/04/22 محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2215595/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 31 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
842- 1-  برابر رای شماره 140560302012003673 - 1405/04/06 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله شامگانی فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 28 صادره از 
چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32451/79 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک 1 
فرعی از 69 اصلی واقع در چادگان - اراضی مزروعی روستای مشهد کاوه بخش 13 ثبت اصفهان - حوزه 
ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی وراث آقای سیف اله شمگانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22 محسن 

مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2215637/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 31 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
847- 1- برابر رای شماره 140460302016008516 مورخه 1404/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تیران  ثبتی حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
آقای حمید جعفری مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
دامداری و زمین مشجر به مساحت 5484.40 مترمربع از پلاک شماره 492 فرعی از 54 اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک تیران روستای میرآباد خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد میر علایی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/08 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1405/04/23 سید منصور موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تیران 2216091/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 31 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  اول  هیات   1403/10/26 مورخ   140360302016005861 شماره  رای  برابر   -1  -848
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شناسنامه  بشماره  عباسقلی  فرزند  بندری  شاه  آقای محمدعلی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تیران 
1080011412 کدملی 1080011412 صادره نجف آباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2746.84 مترمربع قسمتی از پلاک 34 اصلی روستای سوران بخش 12 ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک تیران 
خریداری از مالک رسمی آقای عباسقلی شاه بندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/23 سید منصور موسوی- رئیس 

ثبت اسناد و املاک تیران 2216131/م الف

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده خودرو )پرونده اجرائی 14۰۲۰۰۰4۹(

پرونده:  شماره   ١٤٠٥/٠٤/06 آگهی:  تاریخ   ١٤٠٥03902120000005 آگهی:  شماره   -1  -843
خودرو  یکدستگاه  تمامت   140200049 کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به   ١٤٠٢٠٤00212000003٤
سواری کوئیک به رنگ سفید مدل 1398 به شماره انتظامی ایران 67- 647- ص – 72 شماره موتور 
 M15/8817841 و شماره شاسی NAS841100K1026426  متعلق به آقای هادی توکلی گارماسه 
فرزند سیف اله که در قبال قسمتی از طلب ورثه مرحوم فاطمه میرشکاران بابت مهریه و حقوق دولتی 
متعلقه توقیف گردیده است و طبق اعلام نظر کارشناس رسمی دادگستری، خودرو مذکور از نظر فنی دارای 
مشخصات زیر می باشد: در زمان بازدید از خودرو اتاق از نظر ظاهری سالم ولی در بدنه خط و خراشهایی 
دارد و گلگیر و درب جلو سمت چپ و درب عقب راست فرو رفتگی و خراش دارد و نیاز به رنگ و صافکاری 
نیز دارد. باتری خودرو و در اثر توقف زیاد کارایی نداشت و موتور خودرو روشن نگردید و موتور خاموش 
بازدید شد. ولی با توجه به مدل موتور و گیربکس و دیفرانسیل مستعمل ولی آماده به کار می باشد. شیشه 
جلو و شیشه عقب و شیشه های جانبی و دو چراغ جلو و دو چراغ خطر عقب و دو آینه سمت چپ و راست 
و جلو و پنجره و دو برف پاک کن سالم میباشد. چهار حلقه لاستیک حدود 60 درصد سالم میباشد. روکش 
صندلی ها مستعمل می باشد. اسناد کارت بیمه شخص ثالث در دسترس نبوده و رویت نگردید و با توجه 
به مدل و وضعیت ظاهری آن قیمت پایه جهت فروش در مزایده به مبلغ 6/350/000/000 ریال معادل 
ششصد و سی و پنج میلیون تومان ارزیابی و برآورد شده است، از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 
1405/04/23 در محل اداره ثبت اسناد و املاک فلاورجان واقع در خیابان فردوسی جنب بانک کشاورزی 
از طریق مزایده و حضوری به فروش میرسد و مزایده از مبلغ 6/350/000/000 ریال معادل ششصد و 
سی و پنج میلیون تومان قیمت ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد 
و شرکت در جلسه مزایده وفق ماده 136 اصلاحی آئین نامه اجرا منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت بوده و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در غیر اینصورت مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و حق مزایده که عبارتست از 6٪ قیمت نهائی واگذاری مورد 
مزایده بصورت نقدی و علاوه بر قیمت پایه مزایده و حق الاجرا که عبارتست از پنج درصد مبلغ مزایده 
از برنده مزایده وصول خواهد شد و از کل طلب کسر خواهد گردید و کلیه هزینه های قانونی اعم از حق 
پارکینگ و خلافی اتومبیل و غیره به عهده برنده مزایده است و نیم عشر اجرائی و تفاوت مبلغ پایه مزایده 
ظرف مهلت مقرر وصول خواهد شد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده به روز دیگری 
موکول خواهد شد. لذا این آگهی علاوه بر سایت آگهی های سازمان فقط یک نوبت در روزنامه اصفهان 
امروز درج و منتشر می گردد. لازم به ذکر است اتومبیل مورد مزایده در پارکینگ زازران متوقف میباشد. 
لذا علاقه مندان میتوانند فقط یک روز قبل از جلسه مزایده به محل پارک خودرو مورد نظر مراجعه و از 
آن بازدید بعمل آورند. تاریخ مزایده: روز سه شنبه مورخ 1405/04/23 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 

فلاورجان - عباس عزیزی 2215671/م الف
دادنامه

854- 1- کلاسـه پرونـده: 637/1401  شـماره دادنامـه: 258 تاریـخ صـدور: 1403/7/7 بـه تاریـخ امروز 
1403/7/7 در وقـت فـوق العاده جلسـه رسـیدگی کمیسـیون آبهای زیرزمینی اسـتان اصفهـان به تصدی 
امضـاء کننده ذیل تشـکیل و پرونده کلاسـه 637/1401 تحت نظر اسـت. کمیسـیون بـا توجه به مجموع 
اوراق و محتویـات پرونـده و ملاحظـه نظریـه نماینـدگان محتـرم جهاد کشـاورزی اسـتان و شـرکت آب 
منطقـه ای اسـتان و بـا اسـتعانت از خداونـد متعـال، ختـم رسـیدگی را اعلام و به شـرح ذیل مبـادرت به 
صـدور رأی مـی نمایـد. رأی قاضـی کمیسـیون در خصـوص دعـوی اصغر یزدانـی باغملکی بـه طرفیت 
شـرکت آب منطقـه ای اصفهـان و ورثـه مرحـوم آقاجـان مؤمنـی نهجیری به خواسـته الزام بـه تغییر نام 
پروانـه بهـره بـرداری چـاه بـه شـماره 23056 مـورخ 1365/06/19 و کاهش اراضـی زراعـی از 5 هکتار 
بـه 2.9 هکتـار نظـر بـه اینکـه اولًا در تصمیـم شـماره 1401.511.487 مـورخ 1401/10/28 علـت عدم 
موافقـت بـا تغییـر نـام پروانـه فوت مالک چـاه و اختلاف شـرکای جدیـد چـاه و وراث مالـک در مالکیت 
اراضـی تحـت شـرب چاه ذکر شـده اسـت و خواهان منجـزاً ورثه را تعییـن ننموده و کلیه ورثـه و مالکین 
فعلـی چـاه کـه 11 نفر شـریک می باشـند را طـرف دعوی قـرار نداده انـد. ثانـیاً خواهان هیـچ توافقنامه 
ای از ناحیـه شـرکاء جهـت معرفـی نماینـده ارائـه ننمـوده اند و توافقـی بین شـرکاء جهت صـدور پروانه 
احـراز نشـده اسـت. ثالـثاً خواهـان در خواسـته خـود درخواسـت تغییـر نـام پروانه به نـام خود بـا کاهش 
اراضـی تحـت شـرب از 5 هکتـار بـه 2.9 هکتار نموده انـد. در حالیکه این خواسـته بدون موافقت شـركاء 
موجـب خلـل بـه حقـوق مالکین چـاه می باشـد و از طرفی تغییر نـام پروانه بهـره برداری به نـام خواهان 
بـدون لحـاظ حقوق مالکیت سـایر شـرکاء میسـور نیسـت و خواهـان در صـورت خرید بخشـی از اراضی 
تحـت شـرب چـاه صرفاً مـی تواند افزایش نام خود در لیسـت شـرکاء چاه را درخواسـت نماینـد نه آن که 
تمـام پروانـه را بـه نـام خـود تغییر دهنـد. بنابراین دعوی را به این کیفیت قابل اسـتماع ندانسـته مسـتنداً 
بـه مـاده 2 قانـون آییـن دادرسـی مدنـی قرار رد دعـوی صـادر و اعلام می نمایـد. رأی صـادره در مهلت 
سـه مـاه از تاریـخ ابلاغ قابـل تجدیـد نظرخواهـی در دیـوان عدالـت اداری می باشـد.  قاضی کمیسـیون 

رسـیدگی بـه امـور آبهای زیرزمینی اسـتان اصفهان-  سـید علـی حسـینی 2209558/م الف 


